03.10.2019г. №198
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ПРИВЕДЕНИИ ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ, СИЛ И СРЕДСТВ РСЧС АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В РЕЖИМ ПОВСЕДНЕВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

[bookmark: _GoBack]          В связи с завершением аварийно –восстановительных работ, связанных с падением опоры линии электропередачи ВЛ-35 кВ «Нижнеудинск - Атагай», восстановлением электроснабжения населенных пунктов р.п. Атагай, д. Укар, д. Каксат, в соответствии с постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» №169 от 26.09.2019г. «О подготовке и проведении штабной тренировки по гражданской обороне на территории муниципального образования «Нижнеудинский район» с 1 по 2 октября 2019г.», руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, Администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 10.00 03 октября 2019 года режим повышенной готовности на территории Атагайского МО отменить.
2. Орган управления, силы и средства РСЧС Атагайского муниципального образования   перевести в режим повседневной деятельности.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского муниципального образования
В.В. Жукова
[bookmark: Par114]